АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023 № 4839

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 13.12.2019 № 3410

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира
от  13.12.2019  №  3410  «О  проведении  конкурса  на  присуждение  городской
премии «Гражданская активность» на территории муниципального образования
город Владимир» (с изменениями, внесенными постановлением администрации
города Владимира от 29.12.2021 № 3354):

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Егорова Д.С.».
1.2. В приложении № 1:
1.2.1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. Организатором Конкурса является администрация города Владимира

в лице управления по связям с общественностью и СМИ администрации города
Владимира.».

1.2.2. В пункте 7.1 слова «в управление по взаимодействию с институтами
гражданского общества администрации города Владимира» заменить словами
«в управление  по  связям с  общественностью и СМИ администрации города
Владимира».

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 07.12.2023 № 4839

СОСТАВ
конкурсной комиссии по присуждению городской премии

«Гражданская активность» на территории муниципального образования
город Владимир

ЕГОРОВ
Денис Сергеевич

- первый заместитель главы администрации города,
председатель конкурсной комиссии;

ЖИРЯКОВА
Юлия Сергеевна

- заместитель начальника управления по связям
с общественностью и СМИ администрации
города Владимира, заместитель председателя
конкурсной комиссии;

ЕПИФАНОВА
Юлия Евгеньевна

- начальник отдела по работе с общественными
организациями управления по связям
с общественностью и СМИ администрации
города Владимира, секретарь конкурсной
комиссии.

Члены комиссии:

БЕЗЯЕВА
Ольга Михайловна

- консультант группы по связям с общественностью
управления по связям с общественностью и СМИ
администрации города Владимира;

ВОРОБЬЕВ
Юрий Иванович

- заместитель начальника отдела по экономической
безопасности управления по экономической
безопасности и борьбе с коррупцией
администрации города Владимира;

БЛИНОВ
Алексей Германович

- начальник отдела по физической культуре
и спорту управления по физической культуре
и спорту администрации города Владимира;

КУЛИКОВА
Марина Юрьевна

- начальник отдела молодежной политики
управления образования и молодежной политики
администрации города Владимира;

ЛАВРОВ
Федор Никитович

- председатель Общественной палаты города
Владимира (по согласованию);

3

НИКИФОРОВА
Наталья Олеговна

- начальник отдела организации культурно-
досуговой деятельности управления культуры
администрации города Владимира.